МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ IIIКОЛА»
ГОРОД ПОКАЧИ

]

ПРИКАЗ {

от«-/)" » 2023 г № |
й1

О назначении липа, ответственного за антидопинговое обеспеченней
пропаганду в учреждении.

■ .

В связи с переводом заместителя директора Табурцову Г.А на должное и
инструктора-методиста. ’ |

ПРИКАЗЫВАЮ: . •

1. Назначить инструктора-методиста Табурцову Т.А. ответственной за , |
антидопинговое обеспечение.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор С.А.Трефилов